
Департамент образования Администрации города Омска 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от  22 декабря 2023            № 475  

 

О внесении изменения в состав 

 бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить с 22.12.2023 года в состав бракеражной комиссии, назначенной приказом 

№279 от 07.08.2023 года, члена бракеражной комиссии, фельдшера, Герцикову 

Светлану Михайловну.  

2. Исключить с 22.12.2023 года из состава бракеражной комиссии члена бракеражной 

комиссии, фельдшера, Рыльскую Екатерину Сергеевну. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Таньшину 

Евгению Викторовну.  

 

Директор                                                                           О.В. Калугина  

  

 

 

С приказом ознакомлены:                                              

 

Таньшина Е.В.,заместитель директора 

Герцикова С.М., фельдшер 

Рыльская Е.С., фельдшер                                 

 


		2023-12-22T14:49:51+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




